[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00188/2008
Solicita a recuperação do asfalto (recapeamento) da Avenida São Luiz em trecho que vai do seu início, ou seja, próximo à Rodovia Raposo Tavares, até o seu cruzamento com a Rua São Judas Tadeu, Jd. Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação do asfalto (recapeamento) da Avenida São Luiz em trecho que vai do seu início, ou seja, próximo à Rodovia Raposo Tavares, até o seu cruzamento com a Rua São Judas Tadeu, Jd. Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista este Vereador já solicitou o recapeamento da Avenida São Luiz, através de Indicações, por diversas vezes, e que o referido asfalto está bastante deteriorado e a cada dia que passa aumenta a erosão e a quantidade buracos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00200/2008